

Ministero dell'Istruzione

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "G. SOLIMENE"

Via Aldo Moro, 3-85024 Lavello (PZ)

Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011014	Istituto Tecnico Tecnologico Agraria Agroalimentare Agroindustria Produzioni e Trasformazioni Viticoltura ed Enologia Gestione dell'ambiente e del territorio PZTA01101N	Liceo Classico PZPC011015	Liceo Scientifico Liceo Scientifico Scienze applicate PZPC011015	Percorso di II Livello Serale per Adulti PZTD01150C	
Sede di Palazzo San Gervasio 'C. d'Errico'	Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011025	Liceo Linguistico PZPM011019	Percorso di II Livello Serale per Adulti PZTD01152E		

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE"-LAVELLO Prot. 0006296 del 05/05/2023 IV-2 (Uscita)

Ai docenti Liceo Scientifico Agli alunni classi Terze Liceo Scientifico Ai genitori degli alunni delle classi interessate Ai tutors scolastici Al Prof. Pettorruso Raffaele Al DSGA Al sito internet

Avviso n. 410 - Oggetto:PCTO Classi Terze Liceo Scientifico, -Progetto "Maker 3D"-Periodo: Maggio/Giugno 2023.

Si comunica che, nell'ambito delle attività di PCTO, gli alunni delle classi in oggetto saranno impegnati nel Progetto "Maker 3D"- che si terrà a scuola nel Laboratorio di Informatica "Leonardo da Vinci" e nel Laboratorio STEAM "Rita Levi Montalcini", secondo l'allegato calendario:

CLASSI	PERIODO	ORARIO	N. ORE
III A L.S.	DAL 22/05/23 AL 27/05/23	Ore 8.10 – 13.10	30
III B L.S.	DAL 05/06/23 AL 10/06/23	Ore 8.10 – 13.10	30

Gli alunni saranno seguiti dal referente del Progetto Prof. Pettorruso Raffaele e dalle tutors, Prof.ssa Stante Loredana per la classe terza A e Prof.ssa Terlizzi Prinicpia per la classe terza B. I docenti delle classi seguiranno il proprio orario di servizio, rimanendo a scuola a disposizione per eventuali sostituzioni di docenti assenti, e per la supervisione dei propri alunni impegnati nelle attività di PCTO.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna dell'Aquila

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse